Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
 Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «11»  декабря 2013 года                                                                                         №  46
О списке бесхозяйных земельных участков сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
В соответствии с ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994г. №51-ФЗ, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003г. №580,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список бесхозяйных земельных участков, находящихся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Поручить Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Татышлинскому району от имени сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан обратиться в Татышлинский Районный суд Республики Башкортостан с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на бесхозяйные земельные участки согласно п.1 настоящего Постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения
Бадряшевский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
 Республики Башкортостан                                                              Ф.Х. Балагутдинов
Исп. Рамазанов Н.Г. т.(34778) 2-13-51,
         Султанов Д.А. т.(34778) 2-15-40.
Приложение

к              Постановлению   главы        администрации
сельского           поселения Бадряшевский    сельсовет
муниципального    района  Татышлинский         район
Республики    Башкортостан   от       11.12.2013г. №46
Список бесхозяйных земельных участков, находящихся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	№
	Адрес земельных участков
	Земельный участок

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	1
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Школьная, 29,.
	02:45:030711:5
	3342

	2
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Школьная, 31
	02:45:030711:4
	3122

	3
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Школьная, 39
	02:45:030703:12
	3255

	4
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Старосолдово, ул.Лесная, 31
	02:45:030501:15
	3442

	5
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Старосолдово, ул.Лесная, 27
	02:45:030501:13
	3389

	6
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Старосолдово, ул.Лесная, 4
	02:45:030502:3
	2825

	7
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Старосолдово, ул.Лесная, 12
	02:45:030502:7
	2679

	8
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Старосолдово, ул.Лесная, 10
	02:45:030502:6
	3747

	9
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Юда, ул.Центральная, 56
	02:45:030302:16
	3386

	10
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Юда, ул.Центральная, 67
	02:45:030301:5
	2853

	11
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Юда, ул.Центральная, 69
	02:45:030301:4
	2779

	12
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Юда, ул.Центральная, 34
	02:45:030302:27
	3155

	13
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Школьная, 6
	02:45:030710:12
	3029

	14
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Школьная, 4
	02:45:030710:13
	2408

	15
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, с.Беляшево, ул.Комсомольская, 33
	02:45:030708:30
	2876

	16
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Бадряшево, ул.Центральная, 64
	02:45:030105:14
	3146

	17
	Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.Бадряшево, ул.Центральная, 47
	02:45:030102:12
	3024